

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON YHTEISTOIMINTASOPIMUKSEN
IRTISANOMINEN

244/00.01.00/2018

KH 21.05.2018 § 177

Valmistelija ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää:

Meri-Lapin kunnat (Tornio, Kemi, Keminmaa, Simo ja Tervola) ovat vuoden 2014 alusta järjestäneet ympäristöterveysvalvonnan ja eläinlääkinnän viranomaispalvelut em. viiden kunnan alueella. Tämän lisäksi Tornio, Keminmaa ja Tervola ovat vuoden 2011 alusta järjestäneet rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun viranomaistoinnit yhteisellä sopimuksella.

Tervolan kunnanhallitus on päättänyt 26.3.2018 (§102) sanoa irti Meri-Lapin ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen siten, että irtisanominen tulee voimaan kalenterivuoden 2018 lopussa.

Tervolan kunta on halukas jatkamaan alueellista yhteistoimintaa ympäristöterveydenhuollon sekä ympäristönsuojelun osalta ja esittää, että näiden tehtävien osalta valmisteltaisiin uusi yhteistoimintasopimus, joka olisi kuntien valtuustojen käsittelyssä viimeistään kesäkuussa 2018.

Simon kunnanhallitus on käsitellyt Tervolan irtisanomisilmoitusta 16.4.2018. Kunnanhallitus on todennut, että ”yhteistoimintasopimuksen uudistamiseen liittyviä jatkoneuvotteluja voidaan jatkaa”.

Keminmaan kunnanhallitus on päättänyt 8.5.2018, että ”Keminmaan kunta osallistuu Meri-Lapin ympäristöpalvelujen tuottamista koskevan yhteistyösopimuksen jatkoa koskeviin neuvotteluihin. Kunnanhallitus nimeää Keminmaan kunnan neuvottelijoiksi teknisen lautakunnan puheenjohtajan ja kunnaninsinöörin.

Kunnanhallitus päättää Keminmaan kunnan neuvottelutavoitteiksi seuraavat asiakokonaisuudet :

- Keminmaan kunta on valmis jatkamaan yhteistoimintasopimusta
- yhteistoimintasopimuksella voidaan järjestää Keminmaan kunnan ympäristöterveydenhuollon, ympäristönsuojelun sekä rakennusvalvonnan palvelut
- Keminmaan kunta edellyttää, että Tornion kaupunki sopimuskuntana varmistaa rakennusvalvonnan palvelujen saannin Keminmaan kuntalaisille myös kesäaikana (kesä-elokuu) sekä sen, että rakennusvalvonnan atk-ohjelmistot ovat yhteensopivia Keminmaan kunnan teknisen toimen ohjelmistojen kanssa

- ympäristöterveydenhuollolla, ympäristönsuojelulla sekä rakennusvalvonnalla tulee olla toimipiste Keminmaan kunnan alueella”

Ympäristöterveydenhuollon osalta on voimassa Valtioneuvoston 6.6.2013 tekemä päätös (STM/4790/2012), jonka mukaan Kemin ja Tornion kaupunkien sekä Keminmaan, Simon ja Tervolan kuntien tulee muodostaa ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueesta annetun lain (410/2009) vaatimusten mukaisesti.

Tervolan irtisanoutuminen tarkoittaa ensisijaisesti halua irrottaa rakennusvalvonta yhteistyösopimuksesta. Tornion kaupungin edustajat ovat ilmoittaneet ennen irtisanoutumisilmoitusta käydyissä neuvotteluissa, että tällöin myös ympäristönsuojelu on irrotettava (Tervolan osalta) yhteistyösopimuksesta.

OHEISAINEISTO

Ote Tervolan kunnanhallituksen päätöksestä
Yhteistoimintasopimuksen irtisanominen
Ote Keminmaan kunnanhallituksen pöytäkirjasta
Ote Simon kunnanhallituksen pöytäkirjasta

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus antaa Meri-lapin ympäristöpalveluiden tehtäväksi valmistella uusi ympäristöpalveluiden yhteistyösopimus siten, että sopimuksesta irrotetaan Tervolan kunnan osalta rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun tehtävät. Uuden sopimuksen on määrä tulla voimaan 1.1.2019. Valmistelussa tulee huomioida, mitä Valtioneuvoston päätöksessä (ST/4790/2012) ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueista on edellytetty.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin
